
0  “ВФонд державного майна України
ї  №360 від 05.03.2021 
 ̂ Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 

Ч 04.03.2021 16:49

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

НАКАЗУЮ:

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Галік Володимир Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2830509653);

2. Залеський Руслан Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2891707812);

3. Ізергіна Оксана Дмитрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2478513980);

4. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БІЛОКУРАКИНСЬКЕ БЮРО 
ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЩЇ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 21787866);

5. Ляшенко Сергій Іванович (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2419115018);

6. Михасяк Ганна Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3103706405);

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «XXI СТОЛІТТЯ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 31384243);

8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВІНЕКСПЕРТПРОЕКТ»
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30743863);

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВ О «ЕКОРТ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 30877737);

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТА -  ЕКСПЕРТ - СЕРВІС» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 36819974);

11. Сідлярчук Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3261206373);

12. Самко Микола Остапович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3025406918);

13. Тернових Валентин Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2427612253);

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЕЛЄКОН» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38212807);

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРОУ ТІШВІ 
УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43510236);

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МОНС ФАРО» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37047018);

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НІКА - 
МОРЮ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32859437);

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОНСАЛТ - С» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38396805);

19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНСТИТУТ
НЕЗАЛЕЖНОЇ ЕКСПЕРТНОЇ ОЦІНКИ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 39619088); ........................ ............ .....



20. ТОВАРИСТВО^ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ІНЖИНІРИНГОВИЙ ЦЕНТР «ЕКСКОН» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 35951322);

21. Шеремет Іван Григорович (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2324107912).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


